
 
 
 
 
 

 
 
Tervetuloa Valencian autonomisen alueen kiinteistörekistereiden verkkosivulle. 

 
Tarkoituksena on parantaa Valencian aluehallituksen (Generalitat Valenciana) 

tiedotusta kiinteistöalaan ja kaupunkisuunnitteluun liittyvissä kysymyksissä. Sivulta löydät myös 
oikeudellista tietoa, jolla pyritään helpottamaan ulkomaisten investointien tekemistä Valencian 
autonomiselle alueelle. 
 

Jos olet kiinnostunut kiinteistö- tai  yrityskaupoista Valencian autonomisella alueella, 
saat täältä ohjeet tarvittavien tietojen hankkimiseksi. 
 

Espanjassa kiinteää omaisuutta tai kaupallisia yhtiöitä koskevia liiketoimia voi 
harjoittaa turvallisesti ainoastaan omaisuus-, kauppa- ja kiinteistörekistereiden antamien tietojen 
nojalla. 
 

Haluatko tietää, kuka omistaa tietyn talon tai tontin? Haluatko tietää, liittyykö siihen 
kiinnitystä, ulosottoa tai muun tyyppisiä rasitteita? Onko tontilla olevasta valmiista tai kesken 
olevasta rakennuksesta tehty ilmoitus? Onko tarkoitus harjoittaa liiketoimia tietyn yhtiön kanssa, ja 
tarvitset tietoja yhtiöstä, sen edustajista tai mahdollisesta konkurssista? 
 

Espanjalaisessa oikeusjärjestelmässä näihin kysymyksiin löytää vastauksen parhaiten 
pyytämällä tietoja asianmukaisesta rekisteristä. 
 

Kiinteistörekisterin tehtävänä on kirjata ja julkistaa kiinteää omaisuutta koskevat 
omistajuussuhteet ja oikeudet. Mikäli aiot hankkia Espanjasta kiinteistön, muista tarkistaa tiedot 
rekisteristä. Muussa tapauksessa et voi olla varma kiinteistön omistajasta tai sitä koskevista 
rasitteista. Kaupanteon jälkeen on tärkeää kirjata tapahtuma rekisteriin. Kirjaaminen tuo 
oikeusturvaa, sillä rekisterissä olevat oikeudet ovat tuomioistuimien toimivallan alaisia. Ainoastaan 
rekisterissä olevia tietoja pidetään tosina. Tämä totuusolettamus tekee rekisteriin oikeutensa 
kirjanneen aseman kiistattomaksi tietyissä tapauksissa ja tiettyjen ehtojen täyttyessä. Tietyissä 
tapauksissa kirjaaminen on pakollista, kuten esimerkiksi silloin, kun Espanjassa sijaitseva kiinteistö 
halutaan kiinnittää. 
 

Kun kyseessä on kiinteistö, seuraavat tiedot olevat tarpeellisia ja saatavissa tämän 
verkkosivun kautta: 
 

- Tiedot kiinteistörekisteristä, jonka alueella kiinteistö sijaitsee (mukaan lukien 
tarvittavat yhteystiedot). Rekisteristä saat kaikki tarpeelliset tiedot ja se hoitaa tarvittavat 
muodollisuudet. Siirry palveluun painamalla tästä. 
 

- Perusteellinen opas kiinteistökauppojen tekemistä varten Espanjassa (vain 
englanniksi). Siirry palveluun painamalla tästä. 
 
 

http://registradorescomunidadvalenciana.org/index.php?option=com_content&view=article&id=325&Itemid=113&lang=es
http://registradorescomunidadvalenciana.org/attachments/article/3/En%20guia%20vivienda_ingles.pdf


 
 
 
 
 
 
 

- FLOTI-verkkopalvelun kautta voit saada kiinteistöä koskevia tietoja suoraan 
kahdessa muodossa: 
 

* epävirallinen rekisteriote, ainoastaan tiedotustarkoituksiin. Siirry palveluun 
painamalla tästä. 
 

* virallinen todistus. Siirry palveluun painamalla tästä. 
 

Jos et halua pyytää tietoja verkossa, voit kääntyä sen kiinteistörekisterin 
puoleen, jonka alueella kiinteistö sijaitsee. Tarvittavan lomakkeen saat  painamalla tästä. 
 
 

Kun kyseessä on yhtiö, voit pyytää tiedot joko asianomaisesta kaupparekisteristä 
(rekisterit sijaitsevat maakuntien pääkaupungeissa), tai suoraan FLEI-verkkopalvelusta . Siirry 
palveluun painamalla tästä. 
 

Ennen kun asiakirja voidaan kirjata kiinteistö- tai kaupparekisteriin, se on 
pääsääntöisesti esitettävä toimivaltaiselle maksutoimistolle asianmukaisten verojen 
suorittamiseksi. Löydät toimivaltaisen maksutoimiston painamalla tästä. 
 

Jos sinulla on kysyttävää, tule käymään kiinteistö- tai kaupparekisterissä. Saat kaikki 
tiedot, joita tarvitset tehdäksesi investointeja Valencian autonomiselle alueelle. 
 
 
 
 
 

https://www.registradores.org/registroVirtual/init.do
https://www.registradores.org/registroVirtual/init.do
http://registradorescomunidadvalenciana.org/index.php?option=com_content&view=article&id=4&Itemid=57&lang=es
https://www.registradores.org/registroVirtual/init.do?servicio=2
http://csi.ha.gva.es/kiosko/of_liq.principal

